

CARMEN GUADALUPE BANDA GONZALEZ
CALLE CHETUMAL 818
FRAC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88290
SUCURSAL: 1374 LAREDO BUENA VISTA
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA



NO. DE CLIENTE: 69256640
RFC: BAGC940710MS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CALZADA DE LOS HERÓES 7147 PARQUE INDUSTRIAL LONGORIA
TELÉFONO: 7101800

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 16/Enero/2026 al 14/Febrero/2026
Fecha de corte	14/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1318978243	072 821 01318978243 0	\$13,377.60	\$11,201.48
TOTAL			\$13,377.60	\$11,201.48

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 13,377.60
+ Total de depósitos	\$ 20,577.58
- Total de retiros	\$ 22,753.70
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 11,201.48
Saldo disponible al día*	\$ 11,201.48
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 10,639.00
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de debito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 11,800.00-
Compras en comercios	\$ 4,047.00-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,847.00-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$13,377.60)



DEPÓSITOS	\$20,577.58
RETIROS	\$22,753.70
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$11,201.48

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-ENE-26	SALDO ANTERIOR			13,377.60
16-ENE-26	DLO**DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		66.00	13,311.60
17-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **8243 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NVO LAREDO, TAM a las 18:33 hrs. El identificador de tu operacion es 3ABC9A3AF4167328 y tu folio es 000583. - NM1542		2,000.00	11,311.60
19-ENE-26	DLO**DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		53.00	11,258.60
19-ENE-26	TEMU RFC:DME 181024S84		66.53	11,192.07
19-ENE-26	TOTALPLAY CAT RFC:TPT 890516JP5		507.24	10,684.83
21-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		41.00	10,643.83
21-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		26.25	10,617.58
22-ENE-26	D LOCAL**TDA TEMU RFC: BAL 240412TY8		310.92	10,306.66
22-ENE-26	TEMU RFC:DME 181024S84		120.54	10,186.12
22-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		44.00	10,142.12
23-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		69.00	10,073.12
24-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **8243 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO, TAM a las 16:42 hrs. El identificador de tu operacion es B07C835B35ACD8F3 y tu folio es 001054. - N80504		600.00	9,473.12
26-ENE-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		1,155.00	8,318.12
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		75.00	8,243.12
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		37.00	8,206.12
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		35.00	8,171.12
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		41.00	8,130.12
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		42.40	8,087.72
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		57.95	8,029.77
28-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **8243 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO, TAM a las 16:46 hrs. El identificador de tu operacion es D829C7E2DEA7B28A y tu folio es 002160. - N80504		900.00	7,129.77
29-ENE-26	20202633408028020280105732 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180233 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280105732	13,246.84		20,376.61
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010562006058, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202601294922045846 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 19:51:49		224.00	20,152.61
30-ENE-26	SERVICIOS T DE N RFC:STN 041111521		903.50	19,249.11
30-ENE-26	DLO**DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		75.00	19,174.11
30-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		48.75	19,125.36
31-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **8243 en el cajero de SUC VICTORIA HIDALGO 2, VICTORIA, TAM a las 12:54 hrs. El identificador de tu operacion es 3EBE954360232348 y tu folio es 001321. - N11718		3,000.00	16,125.36
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 5579099009912389, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Carmen Band (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601314931906224 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 14:13:22		1,000.00	15,125.36
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070163666616, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Barbacoa CVE RASTREO: 38432P04202602014934211934 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 09:19:09		480.00	14,645.36
02-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720074139014 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034142424000165 FAC 000165		2,802.90	11,842.46
02-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **8243 con la tarjeta virtual **3331 en el cajero de SUC VICTORIA HIDALGO 2, VICTORIA, TAM a las 12:56 hrs. - N11718		1,000.00	10,842.46
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		44.00	10,798.46
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		81.00	10,717.46
03-FEB-26	UBER RFC:UPM 200220LK5		75.23	10,642.23
03-FEB-26	UBER RFC:UPM 200220LK5		71.69	10,570.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579099009912389, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Carmen Band (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602034939982768 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 10:15:31		300.00	10,270.54
03-FEB-26	MERPAGO TEMUCOM REF 00000000000000000000 AUT 000296 02/02/2026 T9746 TU COMPRA REALIZADA EL 02/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 03/02/2026		632.80	9,637.74
09-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta ***8243 con la tarjeta virtual **7981 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NVO LAREDO, TAM a las 14:30 hrs. - NM1542		3,000.00	6,637.74
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969476418077513, BXI SPEI BCO:706 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602124969573190 RFC: ND IVA: . 0 ARCUS FI HORA LIQ: 09:30:47		200.00	6,437.74
12-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,300.00 MXN de tu cuenta ***8243 con la tarjeta virtual **5065 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NVO LAREDO, TAM a las 13:41 hrs. - NM1542		1,300.00	5,137.74
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143319895549 Renta Febrero AL R.E.C. SAMR610331ST0		1,267.00	3,870.74
13-FEB-26	20202633408043030280110743 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183405 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280110743	7,330.74		11,201.48

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada